
'a!!7"'î-=.,

=-)X  FEDERAZIONE  CICLISTICA  ITALIANA

Settore  Ciclisìno  Paraliììqìico

DETERMINA

Roma, 15 Giugno  2018

OGGETTO:  AWISO  PUBBLICO ESPLORATIVO  PER INDAGINE  DI MERCATO PER L'AFFIDAMEISffO

DIRETTO  DEL SERVIZIO  ALBERGHIERO  PER LA SQUADRA NAZIONALE PARALIMPICA  DELLA

FEDERAZIONE  CICLISTICA  ITALIANA  IN OCCASIONE DEL RADUNO DI CICLISMO  PARALIMPICO

STRADA DAL 19 AL 23 GIUGNO  2018 A MANIAGO  (PN) DI PREPARAZIONE  E DI RICOGNIZIONE

DEL PERCORSO  PER I CAMPIONATI  DEL MONDO  DI PARACICLISMO  IN CALENDARIO  DAL

2 AL 5 AGOSTO  2018  A MANIAGO  (PN)

TENUTO  CONTO che l'art. 36 del D.lgs. n. 50 del 18/4/2016  del Nuovo Codice degli Appalti così
come modificato dal D.lgs. N. 56/2017 autorizza l'affidamento di lavori, servizi
e forniture di importo iníeriore alla soglia di € 40.000100  anche mediante
affidamento  diretto;

CONSIDERATO che per il prescritto  bando  di awiso  pubblico,  per l'affidamento  diretto  del

servizio  alberghiero  dal 19 al 23 Giugno  2018 per la Squadra  Nazionale,  in

occasione  dei raduno  di Ciclismo  Paralimpico  che avrà luogo  a Maniago  (PN)

dal 19 al 23 Giugno  2018, è pervenuta  la manifestazione  di interesse  nei

termini  e nelle modalità  sullo stesso indicati  unicamente  da parte della
struttura  alberghiera  Antica  Locanda  Palazzo D'Attìmis  di Maniago  (PN);

VALUT  ATO altresì  che la richiamata  struttura  presenta  le caratteristiche  idonee  richieste
nell'awiso  pubblico  in oggetto;

VISTA la delibera  assunta  dal Consiglio  Federale  in data 21.12.207  con la quale è

stata  approvato  il Bilancio  di Previsione  federale  2018  che contempla  anche  lo
stanziamento  generale  relativo  al Settore  Ciclismo  Paralimpico;

TENUTO  CONTO delle indicazioni  del Direttore  Tecnico  delle Squadre  Nazionali  del Settore

Ciclismo  Paralimpico,  Sig. Valentini  Mario, sul numero  di Atleti  e Tecnici  da

convocare  sulla base delle  esigenze  tecniche,  29 unità: 1 CT, 3 Collab.  Tecn.,

2 Mecc.,  2 Mass.,  20 Atleti;

RITENUTO che l'affidamento  diretto,  secondo  le procedure  semplificate  di cui all'art.  36

del D.Lgs 50/2016,  awiene nel rispetto dei principi di economicità, efficacia,
tempestivìtà,  correttezza  e libera  concorrenza;

RILEV  ATO che l'aggiudicazione  è awenuta  in base ai criteri indicati  nel punto 6)

dell'awiso  pubblico  per indagine  di mercato;

RILEVATO che ai sensi dell'art.  32, c. 10 lett. B), del codice  non si applica  lo stand still di
35 giorni  per la stipula  del contratto;

DETERMINA

di affidare  il servizio  alberghiero  per il periodo:  IN: 19 Giugno  2018 - OLJT: 23 Giugno  2018 alla

struttura  alberghiera  Antica Locanda Palazzo D'Attimis  sita in Maniago  (PN) Piazza Italia 51-52,  in

vìrì:ù dei prezzi alla FCI riservati per un importo di spesa pari ad € =11.716100=  (Euro =101,OO=  iva
10o/o inclusa,  pp, al giorno,  in pensione  completa).

IL RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO

L  IL SEGRETARIO GENEREALEMaria Cristina  Gabriotti

d  rr,===-
Stadío  Olímpíco  * Curva  Nord  00î94  Roma  - P.IVA  01377441009

Tel.  06.  8797.5846  - 5847  -  Fax:  06.8797.5863  - 5864  -  Email  : paralirnpico@federcicìísmo.it

innamoraticristiana
Text Box




